oddéleni zaméstnanec mobilni telefon e-mail
sekretariat Mrriava Lenka 601 201 594 |sekretariat@sbdmb.cz
vedouci oddéleni |Cafourkova lveta 601 201 605 |icafourkova@sbdmb.cz
pravni Barkmanova Jana 601 201 604 |jbarkmanova@sbdmb.cz
prevody bytd Hlavacova Hana 601 201 603 |hhlavacova@sbdmb.cz
vedouci odddéleni |Sturmové Dana 603 456 040 |dsturmova@sbdmb.cz
hlavni G¢etni Urbanova Sona 601 201 602 |surbanova@sbdmb.cz
mzdova Gcetni  |Filipova Jitka 601 201 600 |jfilipova@sbdmb.cz
najemné Zemlova Eliska 601 201 596 |ezemlova@sbdmb.cz
ekonomickeé najemné Pavlickova Dagmar 601 201 595 |dpavlickova@sbdmb.cz
vyuctovani Kordacova Pavlina 601 201 645 |pkordacova@sbdmb.cz
ucéetni SVIJ Berankova Lenka 601 201 599 |lberankova@sbdmb.cz
Gcéetni SVIJ Kupcova Lenka 601 201 598 |lkupcova@sbdmb.cz
Ugetni SVJ,pokladna |Variova Pavlina 601 201 597 |pvanova@sbdmb.cz
vedouci oddéleni |Kordac Petr 603 454 691 |pkordac@sbdmb.cz
technické Dvorak Jindrich 603 454 692 |jdvorak@sbdmb.cz
Rencova Markéta 601 201 593 |mrencova@sbdmb.cz
vedouci prodejny |Horakova Jitka
prodejna Kosmakova Sora 603 851 328 |prodejna@sbdmb.cz

Horak Jakub
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